

Melander igen! – Standout på nytt svenskt rekord



Ständigt denne Stefan Melander. Det blev ny succé för Sveriges formstarkaste tränare då Standout vann korta E3 på svenska rekordet 1.10,9. Foto: Christer Norin, ALN

By Daniel Olsson
18 augusti 2012 kl. 17:28

TAGGAR:

E3 Gävletravet , Standout ,
Stefan Melander

Ingen kan stoppa Stefan Melander för dagen, verkar det som. Det var formstallet nummer ett som tog hem även den korta E3-finalen . Segervapnet: Standout som vann på nya svenska rekordet 1.10,9.

Stefan Melanders hästar går fram som ångvältar i svenskt trav för dagen. I onsdags var "Tarzan" stor segerherre då han tog tre segrar på Solvalla och krönte aftonen med segern i Jubileumspokalen med **Friction**. I går tog sambon "Cattis" Lundström hem stonas E3-final med **Mousse** före just Melanders **System Performance**. Så egentligen föreföll det väl sig helt naturligt att det blev fullträff även i den öppna klassens final av E3 på Gävletravet.

– Jag trodde det var iskallt då jag tyckte det gick sakta mitt i loppet, så jag satt och hoppade på pengar. Men jag kikade inåt på Svanstedt och de andra och såg att de nog var lite trötta, så det löste sig bra, kommenterade Melander storsegern i sin karaktäristiska stil.

Annars blev det som de flesta trodde från start; Åke Svanstedt höll upp ledningen med **Global Offshore**. I dödens hamnade först Donttellmeanyore men denne fick avlösning efter 500 meter då Ulf Ohlsson landade med **Quid Pro Quo**. Halvarvet hade då averkats efter 09,3 och i rygg på ledaren hamnade **Pojke Kronos** och **Standout** placerades i vad som blev femte ytter.

In på sista borte började så Melander stöta med Standout men 700 kvar valde Jorma Kontio att lämna tredje ytter och sände iväg **Casanova Boko**. Denne klev dock strax ner som tvåa i andraspår och i stället var det bakomvarande **Noble Knight** som Johan Untersteiner nu fått ordentlig snurr på.

Bakom lurade Standout i vassen och genom slutsvängen attackerade "Tarzan" i fjärde spår. En bit in på upploppet var det då fyra hästar på rad, men allra starkast gick tvivelöst Standout som med nästan retfull enkelhet fångande in Noble Knight som nu fått grepp om de två invändiga. Åkandes kunde Stefan Melander konstatera att han vunnit ytterligare ett storlopp och segertiden för Standout gick långt ifrån av för hackor. Noteringen **1.10,9a** över 1640 meter var den snabbaste tid en svenskfödd treåring vunnit på i Sverige. Med hela nio tiondelar putsade han **Luxury Ås** tidigare rekord från just E3-finalen 2003.

Dagens förstapris för Ganymede-sonen Standout var 800 000 kronor och hästen blev så här i sin nionde start i karriären lite drygt miljonär.

Noble Knight var riktigt rejäl som tvåa medan Quid Pro Quo fick nosen före ledande Global Offshore i batalj om tredjeplatsen. Betrodde Pojke Kronos emellertid blev frenetiskt fast i rygg på ledaren och passerade mål med gott om krafter obrukade.

Tilläggs ska också att Stefan Melander noterades för ytterligare två stallsegrar under V75-finalerna på Gävle. Först satte han själv dit **Digital Darling** i Klass 2 medan Ulf Ohlsson lotsade in **True Advantage** i den avslutade silverfinalen.